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
( Предметы старины, чугунные и 
фарфоровые статуэтки, столовое 
серебро, церковную утварь, цар-
ские монеты, значки на винте, 8-963-
038-6903, 8-912-623-9096 (10-10)

( Предметы старины: фарфо-
ровые статуэтки СССР и др., 
чугунное и бронзовое литье, 
посуду, вазы, часы, самовары 
на углях, столовые приборы, 
мебель, значки, книги до 1917 
г., монеты (царские рубли), кар-
тины маслом, вещи военного 
времени и многое другое, а так-
же старые мотоциклы, мопеды 
и автомобили. Ордена и краде-
ные вещи не предлагать, 8-906-
809-6699 (25-7) 

( Радиоприемник ламповый, 
кино- и фототехнику, 3-63-58, 
8-905-802-3150 (5-3) 
( Сад (дом, баня обязательны) 
со всеми удобствами, Пановка (1 
ост.), 42 кв., 8-961-765-6149, д.т. 
4-74-93
( Сад, 6-77-82 (19-21.00), 8-922-
158-2280
( Сад, дачу для отдыха (дом, 
баня) со всеми удобствами, 8-922-
205-9300, 8-922-617-1910 (4-4)
( Сотовые (можно неисправные), 
теле-, видео-, цифровую технику, 
компьютер, монитор и др., 8-904-
382-0222 
( Твердосплав, полотна маш./
нож. 450х40, сверла диам. от 60 и 
др., 3-99-89, 8-908-915-3444 (2-2)
( Телевизор, DVD, СВЧ, автому-
зыку, бытовую технику, 8-905-800-
2440 
( Телефон сотовый, компьютер, 
ЖК-монитор, ЖК-телевизор – по-
стоянно, дорого, расчет на месте, 
8-908-910-7511 (5-2)
( Турник производства ЭХП или 
подобн., велосипед «Стелс-600», 
вентилятор от ЭВМ, радиодетали 
новые и б/у, можно на платах, ком-
пьютер «Рифей», ЕС и др., мощ-
ные диоды, тиристоры, трансф-р 
ЛАТР, ОСМ, 8-909-012-9072
( Форму школьную старого образ-
ца (р. 48-50) или возьму напрокат, 
3-90-70
( Фотоаппараты пленочные 
«Зенит Д», «Репортер», «Ломо-
Компакт» и т.д. Фотообъекти-
вы «Таир 11», «Гелиос 40, 40-2», 
«Юпитер 3, 9». Кинокамеру «Кон-
вас», «Кинор», «Арифлекс», 8-902-
872-7779, 8-906-814-1557, 7-12-19 
(4-2)
( Часы палубные, каютные, спе-
циальные, служебные, старинные, 
редкие. Хронометры морские, ави-
ационные. Старинные приборы. 
Малогабаритный токарный станок, 
8-902-872-7779, 8-906-814-1557, 
7-12-19 (4-2)

( Электродвигатели б/у и сго-
ревшие, 8-904-165-6576 

( Электродвигатель 220 В, тру-
бу диам. 100-120, 8-961-768-2108 
(3-2)
( Электроды, дорого, 8-908-635-
9293

( 1-комн. кв. (43 кв.м) + сад (12 с.) 
на часть финского дома или 1-2-
комн. кв. или все прод-ся, 4-16-72, 
8-950-202-2402
( 1-комн. кв. (Минват, 3 эт., кир-
пич. дом) на 2-комн. кв. на ГРЭСе 
(желательно 1 эт.) + доплата или 
прод-ся, 8-912-614-3189 (4-4)
( 1-комн. кв. + доплата на 2-комн. 
кв. или куплю комнату, все в Лес-
ном, 8-908-915-5734 (2-2)
( 1,5-комн. кв. в В.Туре на 1-комн. 
кв. на ГРЭСе с моей доплатой, 
8-963-032-2671
( 2-комн. кв. («вагон», пан. дом, 
Победы, 40, 3 эт., S 42 кв.м) на 
3-комн. кв. с доплатой (ул. пл., кир-
пич.), р-н ЖЭКов 5, 6, 7; 1 эт. не 
предлагать, 8-950-204-0049 (2-1)
( 2-комн. кв. (62 кв.м, в новострой-
ке) + доплата на 3-комн. кв. в но-
вых домах, 8-961-770-0851 (3-2)
( 2-комн. кв. (Ленина, 91, 4 эт., 
48 кв.м) + доплата на 3-комн. кв. в 
этом же р-не, 3-61-64, 8-953-385-
4361, 8-912-678-0901 (4-1)
( 2-комн. кв. (Лесной, ул. Сироти-
на, 18, «вагон», 3 эт.) на ГРЭС (ул. 
Скорынина), 8-919-363-1142 (2-1)
( 2-комн. кв. (Н.Тура) на 1-комн. 
кв. + доплата, по договору, 8-950-
653-3346

( 2-комн. кв. (неприват., «трам-
вай») на 2-3-комн. кв. с доплатой, 
возможно с коммунальными долга-
ми; комнату на 1-комн. кв., +7-904-
161-1843 (5-3)
( 2-комн. кв. (Скорынина, 6, 5 
эт.) на две 1-комн. кв. с доплатой 
или на 1-комн. кв. + комнату, рас-
смотрим все вар-ты, д.т. 2-20-29, 
8-963-045-3921
( 2-комн. кв. (уютная, 2 эт., р-н 
шк.76) + доплата 400 т.р. на 3-комн. 
кв. в новом р-не, вар-ты, 8-950-209-
8168, 8-908-920-6862 (4-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре (у центр. 
вахты) на равноценную в Лесном 
с моей доплатой или на автомо-
биль с вашей доплатой, 8-950-640-
2365 (2-2)
( 2-комн. кв. кр. габ. в Н.Туре (ул. 
40 лет Октября, 39, центр, 1 эт., пл. 
57,2 кв.м, удачное расположение 
под магазин, офис) на 1-комн. кв. 
+ доплата или прод-ся (1 млн 200 
т.р.), 8-963-036-3008 (3-1)
( 2-комн. кв. по ул. Говорова, 1 
(общ. пл. 49 кв.м) на жилой дом с 
доплатой, рассмотрим любые вар-
ты, 8-950-199-7779 (3-1)
( 2-комн. кв. по ул. Ленина, 91 (4 
эт., общ. пл. 48 кв.м) + доплата на 
3-комн. кв. в этом же р-не, 3-61-
64 (после 18.00), 8-912-678-0901, 
8-953-385-4361 (4-4)
( 3-комн. кв. (60 кв.м, лоджия за-
стекл., 2 эт., приват., р-н 6 ЖЭКа) 
на 2-1,5-комн. кв. с доплатой, 4-31-
71 (5-1)
( 3-комн. кв. (Белинского, 46, 1 
эт., ходы раздел., ш/б дом, пл. общ. 
54,1 кв.м) на 3-4-комн. кв. ул. пл. с 
нашей хорошей доплатой, 8-909-
010-1031, 3-01-00 (2-2)
( 3-комн. кв. (Мира, 32) на 1-комн. 
кв. + 1-комн. кв., 2-комн. кв. + до-
плата, др. вар-ты, 8-904-179-9816
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Чкалова, 
9, кирпич. дом, S 61,9, 3 эт.) на 
1-комн. кв. + доплата, вар-ты, 2-42-
38 (5-3)
( 3-комн. кв. (неприват., ул. Побе-
ды, 4 эт., 2 балкона) на 2-комн. кв. и 
комнату, 8-909-703-5616 (4-3)
( 3-комн. кв. (ул. Скорынина, 15, 
2 эт.) на два жилья, рассмотрим 
вар-ты, 8-902-871-6294, 8-961-765-
3205 (после 17.00)
( 3-комн. кв. (Фрунзе, 8, лоджия, 
окна – пластик, в большой комна-
те – витраж, сейф-двери, хор. ре-
монт, в коридоре – шкаф-купе), 
любые вар-ты, 3-97-90 (Мотив) 
(2-1)
( 3-комн. кв. кр. габ. (1 эт.) на два 
жилья, вар-ты, д.т. 4-31-55 (4-2)
( 3-комн. кв. кр. габ. (ГРЭС) на 
1,5-комн. кв. и 1-комн. кв., 8-909-
700-2036 (5-3)
( 3-комн. кв. кр. габ. (Н.Тура, ул. 
Пирогова) на 2-1,5-комн. кв. или 
прод-ся, 8-904-981-7217 (2-1)
( 3-комн. кв. на 1-комн. кв. с до-
платой (Минват на р-н вахты), +7-
912-683-1046
( 3-комн. кв. на 35 кв. (1 эт., ш/б 
дом) на 1,5-комн. кв. или прод-ся 
(900 т.р.); 3-комн. кв. (1 эт., за гор-
советом) на 1,5-комн. кв. + 300 т.р., 
3-68-99
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, рассмо-
трим все вар-ты, 8-908-911-6295 
(3-3)
( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 90 (7 
эт., пл. 61 кв.м) на 1,5-комн. кв. + 
доплата, рассмотрим все вар-ты, 
д.т. 4-84-88, 8-952-739-7025 (3-1)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Ленина, 116) 
на 2-комн. кв. ул. пл. в кирпич. 
доме в любом р-не, 8-908-911-4255
( 3-комн. кв. ул. пл. (Минват, ул. 
Говорова, 4 эт., лоджия 6 м, свет-
лая, теплая, в хор. сост.) на 2-1-
комн. кв., любые ваши вар-ты, 
2-57-24, 8-903-086-0031
( 3-комн. кв. ул. пл. (приват., в 
р-не Минватного) на два жилья, 
вар-ты, 8-908-908-3615
( 4-комн. кв. в Н.Туре (ул. Чкало-
ва, 9, 5 эт.) на две жилплощади или 
рассмотрим вар-ты, срочно, 8-909-
009-1363, д.т. 2-78-12 (после 17.00, 
позвать Ольгу) (4-1)
( Комнаты на квартиру, 8-922-153-
9259
( 1/2 жилого дома в Н.Туре возле 
центр. вахты) на жилье, 8-906-802-
7865 (2-2)
( Дом жилой (д. Н.Тура) + авто 
Toyota на 1-комн. кв., рассмотрим 
любые вар-ты; продам сено в тю-
ках, 8-961-764-8082 (2-2)
( А/м Фольксваген Пассат (уни-
версал) 94 г.в. (темно-синий, 
170000 р., 2 л, 225 т.км, 2 подуш-
ки, люк, ABS, сигнал.) на цельноме-
тал. «Газель», «Соболь» или прод-
ся, 8-904-540-8638 (2-1)

( Евровагонка, плинтус, наличник; 
под заказ брусок, двери и проч.; ка-
мерная сушка, 3-96-14, 8-908-914-
8972 (2-1)
( Емкости кубовые пластиковые 
(1000 л), 8-922-226-7806 (2-2)
( Запчасти «Волга-29», «24», ВАЗ 
(«классика»), «Москвич-41» (любые), 
8-922-150-0155
( Запчасти «классика» по вашей 
цене, Я 458-175/70 R13 (нов., скид-
ка), КИМНО 215/75 R15 (б/у), Forcs-
tone 225/75 R15 (б/у), 3-84-10 8-904-
386-0833 (2-2)
( Запчасти ВАЗ-09, ВАЗ-07, ли-
тье ВАЗ R13, литье R14 на «Суба-
ру», «Ниссан Примера» 4 WD (бен-
зин), «Мерседес Е240D» в 123 кузо-
ве, 8-952-726-2080
( Запчасти ВАЗ-2109-06 – любые, 
8-950-641-8858
( Здание 560 кв.м, можно под офис, 
магазин и т.д., в центре Н.Туры, до-
рого, можно в рассрочку, 8-904-547-
9783 (3-2)
( Интер-9400 2003 г.в., полуприцеп-
штора 96 г.в., 8-912-686-7121 (4-2)
( Картофель, 120 р./ведро 12 л, до-
ставка бесплатно, 8-909-007-1707, 
8-950-207-8620 (2-1)
( Керамзит в мешках, уп. заводская, 
ц. 90 р., самовывоз от куба, 8-906-
805-8712 (4-4)
( Козы суягные (четыре) в возрас-
те от двух до трех лет, козлята бу-
дут в начале апреля, 8-912-690-2755, 
8-919-391-3129 
( Колеса летние Hankook RA07 
D255/70 R15 108 т, 5 шт., цена дого-
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